
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Орьѐвская средняя общеобразовательная школа 

 

Приказ 

31.08.2023                                                                                      №94/1-О 

Об утверждении карты оценки коррупционных рисков  

 

Руководствуясь частью 1 статьи 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 

г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"  

Приказываю: 

1. Утвердить карту коррупционных рисков в МКОУ Орьѐвская СОШ  

2. Учителю Вараксиной Н.Н. выставить Карту коррупционных рисков на 

сайт школы. 

Директор школы:                                   /Н.А.Кормильчик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Орьѐвская средняя общеобразовательная школа 

 

Приказ 

15.08.2023                                                                                      №94-О 

Об утверждении порядка проведения оценки коррупционных рисков 

 

Приказываю: 

1. Утвердить порядок проведения оценки  коррупционных рисков в 

МКОУ Орьѐвская СОШ  

2. Назначить комиссию разработки карты  коррупционных рисков  

в составе Кормильчик Н.А. – директора школы 

                 Кленина Г.П.- учитель английского языка 

                 Свириденко Л.В. –учитель информатики. 

3. Комиссии разработать карту коррупционных рисков в МКОУ 

Орьѐвская СОШ . 

4. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю  за собой. 

 

Директор школы:                                   /Н.А.Кормильчик 

 


		2024-02-08T15:34:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЬЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




